pasiūlymo 

kaina eurais 

be PVM 

1 2 3 4 5 6 

1. Elastiniai savaime sukimbantys tvarsčiai Vnt. 60 000 

0.3478 

20868.00 

PVM suma Eur 4382.28 

Bendra kaina Eur su PVM 25250.28 

Bendra pasiūlymo kaina eurais su PVM (skaičiais ir žodžiais): 25250.28 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai du šimtai 

penkiasdešimt eurų 28 ct), t.sk PVM 4382.28 Eur (keturi tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt du eurai 28 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus nurodytus konkurso sąlygų 2 

priede “Techninė specifikacija”: 

3 Tiekėjas remiasi tokiais ūkio subjekto pajėgumais, kuriais jis realiai galės disponuoti pirkimo sutarties vykdymo metu.